

合同主要条款

成交人：南阳市宛军建材有限公司 签订时间：
采购人：桐柏县埠江镇人民政府 签订地点：桐柏县埠江镇人民政府

成交人、采购人根据年月日签发的桐柏县埠江镇人民政府2025年埠江镇水湖流村蓝莓基地建设项目（项目名称）成交通知书和磋商文件、响应文件，并经双方协商一致，达成以下合同条款：

一、货物名称、数量、金额及工期：

序号	货物名称	品牌型号	规格、技术指标	生产厂家	单位	数量	单价	小计(元)	交货安装时间
1	卧式离心泵	YE3-132S2-2	1. 名称:卧式离心泵 2. 型号:YE3-132S2-2 3. 规格:7.5KW 380V 50Hz IP55 4. 质量:3t 以内 5. 扬程、流量:50m、32m³/h	山东百斯特水处理设备有限公司	台	1	8500	8500	120日历天
2	止回阀	DN150	1. 名称: 橡胶瓣止回阀 2. 规格: DN150 旋启式止回阀-NR-010系列-150-10公斤级-对夹式	山东百斯特水处理设备有限公司	个	1	700	700	120日历天
3	压力表	DN15	1. 规格: 接口管径DN15带弯管, 压力表量程2.0mpa, 表盘80-100mm	山东百斯特水处理设备有限公司	块	2	400	800	120日历天
4	铜球阀	DE50	1. 铜球阀DE50丝接, 不锈钢手柄	山东百斯特水处理设备有限公司	个	2	300	600	120日历天
5	对夹蝶阀	DN150	1. 名称: 对夹蝶阀 2. 规格: DN150法兰连接, 公称压力1.6mpa	山东百斯特水处理设备有限公司	个	2	300	600	120日历天
6	真空破坏阀	DN25	1. 类型:真空破坏阀 2. 材质:不锈钢 3. 规格、压力等级:DN25 ,压力等级1.6MPa, 丝接	山东百斯特水处理设备有限公司	个	2	40	80	120日历天
7	手动反冲洗叠片过滤器	4寸	1. 4寸自动反冲洗叠片过滤器; 2. 通用法兰接口;	山东百斯特水处理设备有限公司	台	2	3200	6400	120日历天
8	塑料阀门	PE阀门 dn90	1. 规格:PE阀门dn90 2. 连接形式:热熔, 公称压力1.6mpa	山东百斯特水处理设备有限公司	个	1	120	120	120日历天

9	塑料阀门	PE阀门 de63	1. 规格:PE阀门de63 2. 连接形式:热熔, 公称压力1.6mpa	山东百斯特 水处理设备 有限公司	个	1	100	100	120日历天
10	倒流防止器	DN150	1. 材质:铸铁 2. 型号、规格:DN150, 公称压力1.6mpa	山东百斯特 水处理设备 有限公司	套	1	1000	1000	120日历天
11	智能水肥一体机	AC380V	1. 名称: 蓝莓灌溉专用智能水肥一体主机 2. 规格: 5通道施肥机(带无线模块/总线模块) AC380V 功率 3.8kw 3. 精准施肥, 控制浇灌水量, 肥料药品投放量精确微克	山东百斯特 水处理设备 有限公司	台	1	45000	45000	120日历天
12	施肥搅拌设备	2000L	1. 名称: 施肥搅拌设备, 一体化, 包含阀门、电机、过滤器等附件 2. 规格: 2000L, 1.5KW	山东百斯特 水处理设备 有限公司	台	5	3500	17500	120日历天
13	变频控制柜	7.5KW	1. 名称: 灌溉水泵控制柜 2. 规格: 7.5KW离心泵变频柜1200*800*250, 变频器需满足控制要求	山东百斯特 水处理设备 有限公司	台	1	4900	4900	120日历天
14	电源配电柜	1000*700*200	1. 规格: 水肥一体化、搅拌控制柜, 一控5台电机, 与控制器配套联动, 做到精准投药, 搅拌时间可控, 尺寸1000*700*200, 防护等级ip30	山东百斯特 水处理设备 有限公司	台	2	2400	4800	120日历天
15	水塔水箱	97 方, 直径 7.34 米, 高度 2.3 米	1. 规格尺寸: 97 方, 直径 7.34 米, 高度 2.3 米, 2. 材质: 热镀锌钢板 SGC440 板厚 1.2mm, 锌层 275 克, 3. 厚度: PVC 内胆厚度 0.95mm, 1200 克, 室内防藻网顶盖	山东百斯特 水处理设备 有限公司	m3	2	22000	44000	120日历天
16	水塔水箱	55 方, 直径 5.5 米, 高度 2.3 米	1. 规格尺寸: 55 方, 直径 5.5 米, 高度 2.3 米, 2. 材质: 热镀锌钢板 SGC440 板厚 1.0mm, 锌层 275 克, 3. 厚度: PVC 内胆厚度 0.95mm, 1200 克, 室内防藻网顶盖	山东百斯特 水处理设备 有限公司	m3	1	18000	18000	120日历天

17	反渗透处理系统	15t/h	1. 型号:一级RO反渗透机组, 含PLC电控系统, 奥维反渗透膜15路 2. 出力 (t/h): 15t/h出水量	山东百斯特水处理设备有限公司	套	1	35500	35500	120日历天
18	过滤器	800mm	1. 名称:精密过滤器 2. 介质:氨液 3. 规格:直径800mm	山东百斯特水处理设备有限公司	台	1	4000	4000	120日历天
19	自动砂石过滤器	DMF-3216 30-40 m³/h	1. 自动反冲洗砂石过滤器直径800mm; 2. 规格DMF-3216 30-40 m³/h;	山东百斯特水处理设备有限公司	台	2	3000	6000	120日历天
20	石英砂过滤器	1000mm	1. 名称:石英砂过滤器, 包含管道附件 2. 介质:内装石英砂直径1000mm, 高度1500, 内部过滤介质水, 高密度罐体	山东百斯特水处理设备有限公司	台	1	4500	4500	120日历天
21	活性炭过滤器	1000mm	1. 名称:活性炭过滤器, 包含管道附件 2. 介质:内装活性炭直径1000mm, 高度1500, 内部过滤介质水, 高密度罐体	山东百斯特水处理设备有限公司	台	1	4500	4500	120日历天
22	加药设备	800	1. 类型:净化水软化自动加药设备 2. 材质:pe材质 3. 规格、型号:800直径 4. 参数:内部存储阻垢剂, 耐腐蚀筒体	山东百斯特水处理设备有限公司	套	1	2400	2400	120日历天
23	立式离心泵	5. 5kw	1. 规格: 原水泵5. 5kw立式离心泵 2. 380v变频电机 3. 水泵扬程41米, 流量32m³/h	山东百斯特水处理设备有限公司	台	1	7300	7300	120日历天
24	立式离心泵	15kw	1. 规格: 高压泵15kw立式离心泵 2. 380v变频电机 3. 水泵扬程125米, 流量25m³/h	山东百斯特水处理设备有限公司	台	1	11000	11000	120日历天
25	自动反冲洗叠片过滤器	4寸	1. 4寸自动反冲洗叠片过滤器; 2. 通用法兰接口;	山东百斯特水处理设备有限公司	台	2	3800	7600	120日历天
26	变频控制柜	15KW	1. 规格: 15KW离心泵变频控制柜 2. 两回路, 两变频器, 独立控制	山东百斯特水处理设备有限公司	台	1	2750	2750	120日历天
27	配电柜	AP2--1200*800*250	1. 规格: 进线柜AP2--1200*800*250 2. 落地配电柜: 功率100kw	山东百斯特水处理设备有限公司	台	1	2400	2400	120日历天

28	对夹蝶阀	DN90	1. 规格: DN90 钢制蝶阀, 法兰连接, 公称压力1.6mpa	山东百斯特 水处理设备 有限公司	个	1	1400	1400	120日历天
29	压力表	DN15-1.0 Mpa	1. 规格: DN15 1.0Mpa 2. 电接点压力表, 带远 传功能, 与控制柜联动 , 量程2.0mpa	山东百斯特 水处理设备 有限公司	块	2	350	700	120日历天
30	冷库外机	PBJZ-20	1. 名称: 室外冷风机 2. 型号: 冷库智慧机组 20HP压缩机PBJZ-20 电源: 380V/50HZ 3. 安装形式: 落地 4. 设备保温: 采用聚氨 酯发泡, 0.5mm厚彩钢 板	深圳市彭博 制冷设备有 限公司	台	2	26000	52000	120日历天
31	冷库内机	DL-PBDL- 200	1. 名称: 冷库智慧冷风 机DL-PBDL-200, 自动 化霜, 电源: 380V/50HZ 2. 设备保温: 采用聚氨 酯发泡, 0.5mm厚彩钢 板	深圳市彭博 制冷设备有 限公司	台	2	11000	22000	120日历天
32	油浸电力 变压器	S13-200K VA	1. 名称: 油浸电力变压 器 铜芯 2. 型号: S13-200KVA 3. 容量 (kV·A): 200 4. 电压 (kV): 10 5. 基础型钢形式、规格 : 杆上安装 槽钢 10# 含调试, 安装, 实验	南阳铎德变 压器有限公 司	台	1	38000	38000	120日历天
报价金额合计 (大写): 叁拾伍万伍仟壹佰伍拾元整 (355150.00元)									

二、货物质量要求及中标人对质量要求的条件和期限;

成交人提供的货物是全新 (包括零部件) 的货物, 符合国家、部委或地方 相 关标准以及该产品的出厂标准。

成交人应在产品使用期限内, 承担所提供的货物因自身质量原因产生的责 任。

三、交货时间、地点、方式:

2025年 7 月 30 日至 2025 年 11 月 27 日, 成交人负责将货物按采购
人要求的 地 点交货、安装、调试完毕, 并具备验收条件, 可分批交货、分批验收。

四、货物标志、包装、运输:

成交人将货物直接运至地点, 运费自理。

五、技术资料及技术服务：

成交人在交货时应执行招标文件中技术资料、技术服务的规定，向采购人 交付技术资料并进行技术培训。

六、货物验收：

验收标准按行业标准相关规定执行。在交货前，成交人应对货物的质量、规格、性能、数量和重量等进行详细全面的检验，并出具一份证明货物符合合同规定的证书。采购人有权对供方所交货物抽样送达有相应检测资质的检测单位进行检验。检验所发生的费用，由中标人承担。

七、售后服务：

按磋商文件及响应文件相应条款。

八、结算方式：

1. 签订合同后预付总工程款的 40% ；
2. 工程完工后支付到总工程价款的 80%；
3. 工程竣工验收合格后支付到总工程价款的 97% ；
4. 质保期满1年支付到总工程价款的 100% 。

九、法律责任：

成交人所交的货物品种、品牌、型号、规格、质量不符合招、投标文件及 合同规定，采购人有权拒收接受，成交人应在本合同规定的工期内负责更换并 承担因更换而支付的费用。因更换而造成逾期交货，则按逾期交货处理。

成交人逾期交付货物，应向采购人每日支付逾期交货部分货款0.04%的违约金；在合同规定的工期满15日仍未全部交货，按不能交货处理。仅支付已验收 货物的货款，成交人应承担由此发生的全部费用。

成交人在本合同规定的工期内不能交货，应向采购人支付全部合同金额5% 的违约金；采购人有权终止合同。采购人无正当理由拒收货物，应向成交人支付 无正当理由拒收货物金额5%的违约金。无正当理由拒付货款、延期付款，应 向 成交人支付无正当理由拒付货款、延期付款金额5%的违约金。因成交人原因造成 逾期付款，采购人不承担责任。

十、质量鉴定：

因质量问题发生争执，由南阳市质量技术监督局或其指定的机构进行质量 鉴定，采购人、成交人均应当接受鉴定结论。

十一、合同生效及其它：

本合同经双方法人代表或委托代理人签字并加盖公章后生效。本合同一式 四份。

采购人：桐柏县埠江镇人民政府

供应商：南阳市宛军建材有限公司

法定代表人：

法定代表人：刘宛军

委托代理人： /

委托代理人： /

电话：0377-68376222

电话：15839985355

开户银行：河南桐柏农村商业银行股份有限公司 开户银行：中国银行股份有限公司南阳

张衡中路支行

帐号：870190018000000060

帐号：249474192757